
Balinka Község Önkormányzata 
8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. szeptember 27-
én 08.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  
 Wéninger László   polgármester 

Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
Kóber Imre    képviselő 
Marosán Lászlóné   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné   jegyző  

 
Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő megjelent, így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat polgármester szabadságmegváltására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

104/2024.(IX.27.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat polgármester szabadságmegváltására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
 



1./ Javaslat polgármester szabadságmegváltására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Bejelentette érintettségét a napirendi ponttal 
kapcsolatosan és kérte a szavazásból történő kizárását. Felkérte Fidrich Tamásné 
jegyző asszonyt a napirendi ponttal kapcsolatos tájékoztatásra és kérdés, hozzászólás 
nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta Wéninger László 
polgármester szavazásból történő kizárását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
105/2024. (IX.27.) határozata 

Wéninger László polgármester szavazásból történő kizárásáról 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Wéninger László polgármestert a szavazásból kizárja a napirendi ponttal 
kapcsolatos érintettsége miatt.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy mint a polgármester 
munkáltatói, ők fogadták el a polgármester éves szabadságolási tervét, melyet 
időarányosan, 2024. október 1-ig lehetett meghatározni a választás évében. Enne 
megfelelően a 2023. évről áthozott 7 nap szabadsággal együtt 36 nap-ban került 
meghatározásra. A szabadságot az esedékesség évében kell kiadni a dolgozó 
részére. A polgármester jogviszonya újraválasztása ellenére a ciklus végén, azaz 
szeptember 30-ával megszűnik, a ki nem vett időarányos szabadsága viszont nem 
fizethető ki, mert ismételten elhelyezkedett, azaz újraválasztása megtörtént. Így az új 
munkaviszonyába az „áthozott” szabadság beszámításra kerül. Erről szakmai 
állásfoglalás is megküldésre kerlt.  
 
Wéninger László polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Nem menne szembe 
az állásfoglalással. Így nem igényli a szabadságmegváltást. 
 

További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  
 

k.m.f. 
 
 
Wéninger László     Fidrich Tamásné 

    Polgármester              Jegyző 
 


